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Concurs : 0l.Concurs Loc lansare , Bir.JO/APl Ib.u-nec
Cod columbofil
Latrtudine

eeas Atomac
Ceas Ml
Srncroni zai:e
Por. rmbarcati

051 1 1 149A69
tAAT q1 Eq 60

t - JJ t vv

28.A4.25 1B:34:00 GPS
28-A4.25 1B:34:00 +000
28 -04 -25 '1 B:34:00 GPS+03h
050

: Gavrilruc Martus Mrtrc
: +a25 . 59 .25 ,44

Columbofrl
Lonqltudrne

Nom 

I 
Serie rnel t.Nr-rne1 l.mbarcare

Isenzor I Data Ora

n^-^r -- |Ydr Lt_L I

__tTZDarra')e I IA\I UTOLJJ 
I

Cod I Observ.
Por

443
044
029
039
425
441
030
016
n)lvL)
050
028
048
035
053
031
051
414
040
008
015
a24
a42
007
012
452
432
441
00s
001
01'1
004
a2a

Cufo
are

00rl Ro 24 og342o1 MlRos loeoerozDl28.04 1B:34:13
002 | Ro 24 A9342A4 r I cur I oa:r'EC6 | 28.0 4 1B:34:3'
003I Ro 24 09I3007 MIALBSloa0zE631 |28.04 1B:34:4'
0c4l Ro 24 a925'15 rlal,esioe'zoneDl28.04 1B:35:05
0051 Ro 23 a7'929 Elcur lne:u1E22l28.c4"B:35:15
0 15 | Ro 24 09342', ', Mlet,esloeoo5Fog I za.r4 1B:35:24
0 | Ro 24 09'3008 rleleslnao06E6Al28.01 1B:35:30
0081 Ro 23 az1918 r'lcur loe"zoogAl2s.04 1B:35:36
009 | Ro 23 A1 1 921 F IALBS loe' zDDBE I 28. o 4 " B:35:44
o I 0 | Ro 24 a934231 tq lar,es loa0zE931 I 28.a4 " B:35:50
ot I po 24 ail993' i,,tler,esloeloSDASlze.o4 1B:35:55
a12l Ro 24 a9342'2 nlalesloetzooecl2B.04 1B:36:02
0" 3 | Ro 24 0926151 M l Ros l oet zoo0Dl2B -04 1 B:36:09
0141 Ro 24 og3424a r'lcupaloetzoooFl2B.04 1B:36:"9
ot5l Ro 24 0913009 MlALBSloa6zee38l28.04 tB:36:28
otGl Ro 24 a934238 MlRos loe'znnrcl28.04 'B:36:36
0r 7l Ro 23 A1'912 FICUr lOelzoogBl2B.04 

.B:36:12
u /l l\L-/ z) vt :rtL r'luuL luDtLUDJDl
0-B I Ro 24 ag25'19 r I aI,es I oet zonge I ze. o+ 1 8:35:57
0 9l Ro 22 o37BO9 nlcut loaizooo5l28.04 1B:31:04
o20l Ro 23 0119',4 MlRos loetzooe3l2a.04 1B:37:--
a2" I Ro 23 az1928 r I erpe I oe'zona' lza.o+ " B:31 :2a
a22l Ro 24 a926"96 rlaresloe'znns9l28.a4 "B:31:31
o23l Ro 22 037805 rleI,eslnato2356lze.o4 1B:3'/:48
024 I Ro 23 01' 909 vr I cur I oet zoozA | 28. 04 1 B: 37 : 55
i?. I Ro 24 0s34239 ru lcuea I nao:Fg1B I za. c 4 1B: 3B: 0B

0 Ro 24 09261 A1
^--l

r'{lares I oeoeeozl l28.c4' 6 : 3B : 1 6

a2rl RO 24 A926'.93 t'lleleSloeo0700AI2B.04' B:38:26
t2Bl RO 23 A2665" r'lcur loer znosi l28.c4 1B:38:35
0291 DE 9195 15 195 Flcur lnet 2opal l28.a4 i B: 3B:42
0301 Ro 23 011gaz Mlereslne'zone3l2s.04'B:38:48
o:t I Ro 23 008914 rlcur loe-zno:6128-a4 1B:39:00
a32l RO 23 A1 1 922 ROS lnet zoo0t, 128.04 1B-.39:1"
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Cod columbofif: 0511'i i4go69 columbofil : Gavriliuc Marius Mitic
Latitudrne : +041 .51 .59 ,60 Lonqrtudine : +025 ' 59 '25 ,44

Ceas Atomrc
Ceas Ml
Srncroni zat:e
Por - imbarcati

28 -A4.25 1B:34:00 GPS
28.04.25 1B:34:00 +000
28.04.25 1B:34:00 GPS+O3h
050

Imbarcare
Data Ora

aa il '1 QLA - W = I
lo A/ '1 QLl) - w = r u
ro AA 1aLO.VA ]U

28.A4 1B
28.04 1B
ao A/ 1Q/,1) - w = I I

aa al 1aLA-V=rV

28.04 1B
ao AA 1QLO.W = 

IU

28.A4 1B
28.04 iB
28.04 1B

I1 dL LU
KPSTS2S3
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033
003
010
055
all
009
ULL

045
002
038
421
054
018
a25
421
035
037
006

Noml Serre rnel CulolNr.rnel
are I senzor

;,,
n) /

035
035
037
0_?B

0
044
441
442
043
044
a45
046
041
048
449
050

RO 24 A926136 F
RO 23 AAB912 M

RO 22 038',1 50 M

RO 22 1366262 F
RO 23 C11919 F
RO 22 03Bl 35 F

RO 23 011926 M

RO 24 0934246 M

DE 0515 18 251 F
RO 24 A9261 66 F
RO 23 071923 M

RO 22 0934294 M

RO 23 A11920 F
RO 23 071 950 M

RO 15 606681 M

RO 24 0926155 F

RO 24 A9261 61 M

R.O 22 037783 M

GUT
^TlmUUA
GUT
ALBS
fru I
GUT
ALPA
GUT
NEPA
GUT
GUT
UU1
ROS
NEGR
NEPA
ALBS
GUT
AT DQ

DB12DD52
DB1 2DDC1
DB1 2DDA'1
DB1 2DD5E
DB'1 2DDBA
DB1 2DD92
DB1 2DDAB
DA57tr91 5
DB'1 2DDA9
DB1 2DD9O
DB1 2DDBB
DA4BF3 1 F
DB'1 2DD7 O

DBl 2DDAA
DB1 2DDBF
DA4BF3A4
DA67E73C
DBl 2DDB3

28.04 1B:41
28.A4 1B:41
2B .04 1 B:41
28.A4 1B:41
28.A4 1B:41
28.04 1B:42
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39:
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4A
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40
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4A
40
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50
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19
29
41
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14
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